
UBND TỈNH VĨNH LONG 

                 SỞ Y TẾ  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:           /QĐ - SYT Vĩnh long, ngày         tháng  11  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm  2021 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 Căn cứ quyết định số: 31/2016/QĐ - UBND ngày 19/9/2010 của Ủy  Ban 

Nhân Dân tỉnh Vĩnh Long về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức bộ máy Sở Y Tế Tỉnh Vĩnh Long; 

Căn cứ Quyết định số 2008 /QĐ – UBND ngày 28/7/2021 của UBND tỉnh Vĩnh 

Long về việc Phê duyệt Kế hoạch triển khai hoạt động bệnh viện Dã chiến số 3 tại 

Trung Tâm Y tế huyện Tam Bình. 

Căn cứ tờ trình số 1678/TTr – TTYT  ngày 10/10/2021 của Trung Tâm Y tế 

huyện Tam Bình về việc bổ sung kinh phí hoạt động Bệnh viện Dã chiến số 3 (đợt 02 

từ ngày 01/9/ đến 30/9/2021).  

Căn cứ Quyết định số: 351/QĐ - STC  ngày 21/9/2021 của Sở Tài chính về 

việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho đơn vị Bệnh viện 

Dã chiến số 3 tại Trung Tâm Y tế huyện Tam Bình, số tiền:  1.159.000.000 đồng (Một 

tỷ, một trăm năm  mươi chín triệu đồng) theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ dự toán chi được giao, Thủ trưởng đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng 

quy định của Luật ngân sách nhà nước hiện hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng đơn vị có tên tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3;        

- Sở tài chính;  

- KBNN huyện Tam Bình . 

- Lưu : VP, KHTC.       

        Văn Công Minh  

 

4071 02/11/2021



 

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM  2021 

Đơn vị: Trung Tâm Y tế huyện Tam Bình    

Mã số: 1045814 

Mã KBNN nơi giao dịch: 0714 

(Kèm theo quyết định số:         /QĐ- SYT  của Sở Y tế ) 

   

 

Đơn vị: 1.000 đồng 

STT Nội dung Tổng số 

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí   

1 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình (130 - 132) 1.159.000 

1,1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên   

1,2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 1.159.000 

      

Ghi chú:  

 

 

Bổ sung kinh phí hoạt động BVDC số 3  (đợt 2 từ 01/9 đến 30/9/2021 )  

            

     
 

 


		vcminh.syte@vinhlong.gov.vn
	2021-11-02T06:51:10+0700


		2021-11-02T09:49:56+0700


		2021-11-02T09:50:30+0700


		syte@vinhlong.gov.vn
	2021-11-02T10:02:28+0700




